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Hej!

   Jag heter Smirre och är en räv! 

Njae, egentligen heter jag Mikael Westergren och tidigare hete jag Rutger Widell. 

Jag har berättat lite om att jag hade ett helvete på Norrängsskolan och vilket rövhål jag hade till 
assistent då!

Men nu sen jag tagit mig ur min långvariga psykos sommaren 2006, så kan jag äntligen på ett seriöst 
sätt berätta om den ondska som förekom på Norrängsskolan på 90-talet.
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Förord:
Varför blev jag mobbad? 

ag är ju en stor djurvän och tycker speciellt mycket om rävar, katter, vargar, lodjur och tigrar. 
Senare också tvättbjörnar, de är jäklit coola helt enkelt. P.g.a. min empati för djur, engagemang för 

djurskyddsfrågor och att jag betraktar mig själv som ett antropomorft djur, tidigare varg sedan 12 års 
åldern och sen från 16-17 år en räv. 

J

Jag ritar mycket och ritar just ”Furryart” samt en del tekniska saker som rymdskepp, stridsflygplan, 
krigsscener etc. och kombinerar det med min Furryart. Jag är ju ”Aspergerian” dvs. att jag har något 
som heter Aspergers Syndrom, 
att förklara vad det innebär skulle bli uppåt 5 mb text. Men enkelt utryckt så är jag 
socialt inkompetent, ”lite ensamvarg” och släpper få personer in på livet, mer än just mina furry-
vänner, släkt och familj. Gillar att jobba självständigt, avskyr grupparbeten och att mingla IR iaf. Och 
så har jag just specialintressen som upptar mycket av min tid, och det är just Furry och Furry-
relaterade saker, 
samt rymd, flyg och militär…. 
 
Så väckte det en oerhörd frustration och ilska hos den assistent jag hade, hos lärare som ansåg att jag 
var mycket störd och trodde att jag ville provocera genom att 
säga att jag är en räv och rita och prata om rävar, flygplan, rymden och militärt hela tiden. Lärarna 
och assistenten ville plocka ”rävfixeringen” ur huvudet på mig och skolpsykologen och rektorn var 
inkopplad också. 
 
Assistenten fick mer eller mindre i uppdrag av Norrängsskolan att göra detta och denne assistent 
utsatte mig för ett rent helvete, han förbjöd mig över huvudtaget 
att kalla mig för Smirre, rita, prata, skriva om rävar. 
Han gick in i mitt hem och tog ifrån mig datorspel, TV-spel, hårdrocksskivor, teckningar, 
serietidningar, mjukisdjur, flygplansmodeller, kottar etc. allt som på något sätt hade med Furry eller 
rävar över huvudtaget att göra, eller saker som assistenten ansåg var olämpligt för mig att ha. Han 
rotade runt över allt i lådor och skåp i jakt på saker han ansåg inte skulle finnas i mitt hem. Han la 
mina saker i en stor röd bag och satte i sin bil, varpå han sa ”Sociala myndigheter ska utreda hur  
fixerad du är vid rävar.”

Saken polisanmäldes, men det var inget brott (stöld) för jag hade ju släppt in 
assistenten i mitt hem. Assistenten hävdar att jag var med på att han fick 
ta dessa saker ur mitt hem och att ledningen på Norrängsskolan 
hade get honom order att göra det.
 
Jag har inte fått mina saker tillbaka och ingen vet var de finns, däremot har jag hört talas om att 
denne assistent har visat mina teckningar offentligt på en pubb i stan inför sina jägarkompisar, 
raggare och MC knuttar och de har haft väldigt roligt. Han ska även ha offentliggjort massor av saker 
om mig och min familj, samt sagt en hel del lögner om min mor, vid detta tillfället. 
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Likaså har jag hört att han ska ha ett rävskinn som dörrmatta och att han fångar rävar med snara och 
trampsax, samt att han i sällskap med en lärare på Norrängsskolan, som också är jägare ha pejlat och 
skjutit den unge varghanne som vandrade hit ner till Skåne år 2000. vilket är ett JAKTBROTT!
I skolan så manipulerade och intalade mig att min moder pysslar med ekonomiska brott och att hon 
vill hålla mig fången i huset och vill att jag ska passa upp henne och att hon lever gott på min 
pension. Assistenten sa saker till mig som att polisen skulle hämta min mor och sätta henne på ett 
ställe där män i vita rockar kan ge henne lugnande sprutor, 
jag skulle omhändertagas och placeras på ett hem och aldrig få träffa min mor igen och 
de skulle se till att där kunde jag inte hålla på med rävar, att assistenten som var jägare, hotade med 
att han skulle skjuta en räv och lägga på vår trappa, han pratade ofta 
om hur han har dödat rävar på alla tänkbara sätt följt av ett hånflin, att han skulle tillaga rävkött till 
mig och lura mig att äta det, för kan jag äta gris, så kan jag äta räv- ansåg assistenten. Sådant här om 
min mamma och om att döda rävar etc. pratade han om i klassrummet och det fick till följd att jag 
blev oerhört mobbad. Flera av mobbarnas pappor var jägare.

Mobbingen tog sig utryck i glåpord, öknamn, hotelser om att döda rävar, slag, sparkar, spottloskor, 
sexuella trakasserier i form av att bl.a. petas i rumpan med bandyklubbor och klädhängare i samband 
med omklädning vid idrottslektioner, misshandel, förstörda kläder och böcker, bestulen på 
klädesplagg och tillhörigheter, få öl hällt i håret och döpas till
”Den Fega Asperger-råttan,” 

 *Min Psykolog misstänkte att jag har AS, men jag fick 
inte diagnosen för en 2000. Assistenten drog paralleller 
mellan att ha AS och att gå runt på stan med ett 
automatvapen och skjuta vilt omkring sig, samt ansåg 
att personer med AS är fega råttor som gömmer sig 
bakom ett vapen.* 
 
Mobbingen bestod även i att få hundskit, stenar, jord, isbollar, flaskor, skor, 
mm kastat på mig. Få byxorna avdragna offentligt, huvudet doppat i toaletter, 
få Round Up, AXE deodorant, fönsterputs och andra kemikalier sprutat på mig och i ögonen, 
för att hånas, sparkas och bespottas då jag fick astmanafall pga detta, låsas in i en 
skyttebunker på militärområdet på en friluftsdag och blev inte utsläppt för än vid 10 tiden 
på kvällen. Urinerande på mina kläder och tillhörigheter, t.ex. på Furryteckningar och 
skolböcker. Få bensin hällt över mig och hotad med tändare, att jag skulle brinna till döds 
och att man sen skulle ställa sig pissa på mig när jag var död. Blev även hotad med pistol vid 
ett par tillfällen och fick suga av en mobbare med en pistol riktad mot tinningen.
 
Man hade placerat en död ekorre i mitt skåp. Hakkors och kränkande klotter förekom på skåpet 
också. Lappar med nid bilder/texter om mig spreds på skolan. 
 
Även på Internet har det förekommit en hel del, t.ex. där jag hängts ut i olika hästforum och 
ridskolors fora, anklagad för att skära hästar, ha tidelag med rävar och min hund, dyrka Djävulen, 
använda droger etc. Samt skada hästars könsdelar och skurit halsen av ett föl etc. Detta är självklart 
LÖGN som skrivs om mig på nätet, om det inte klassas som förtal. Vänner till mig, med mycket stora 
datorkunskaper, har spårat en del via IP-nummer och det har visat sig att det kommer från 
verksamheter i Hässleholm, (S.I.V.O och Klockareverkstaden) där denne assistent arbetat vid den 
aktuella tiden detta skrevs. Inläggen har bl.a. handlat om att jag skulle hata hästar för att jag är emot 
de vidriga rävjakterna man hade i England tidigare. (Hubertusjakter.) Det är bara tråkigt att min 
empati för rävar och intresse för Furrykultur, kan väcka ett sådant hat hos denne man, att han ägnar 
sig åt sådant här. 
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Men till följd av hans förtalskampanjer mot mig, så har jag fått många upprörda mejl och 
telefonsamtal från ”hästfolk.” Jag har även blivit mordhotad
Vid några tillfällen, för att han skriver sådant här om mig. Polisen vägrar att agera trots åtskilliga bevis 
som IP nummer, mejl och medelanden i min mobiltelefon. Polisen skyller på att de saknar kunskap 
om Internet och mobiltelefoni.

Jag gick på Norrängskolans lantbrukslinje förlagd på Naturbruksgymnasiet i Önnestad, tvärs över 
gatan till folkhögskolan jag går nu. Men jag sätter inte min tass inne på ”Lantan.” Men jag ser ju 
lantbrukselever i matsalen och på samhället i Önnestad, men jag konfronterar inte dem och kommer 
de och säger något puckat, om typ att slakta rävar etc. Så ber jag dem bara dra åt helvete. Jag är 
betydligt starkare i dag och ingen ska knäcka mig igen! 

Men jag har lidit oerhört i många år och jag håller denne assistenten jag hade på Norrängskolan 
ytterst ansvarig för hur jag min familj och vänner fått lida i flera år. 

M  en jag har det bra nu och måste gå vidare i livet  , det som hände då är oerhört tragiskt och hemskt, 
men jag kan inte gå och tänka på hämnd, för det mår jag inte bra av. Jag går idag hos en kurator en 
gång i veckan och det är konstaterat att jag har utvecklat psykos och någon form av skitzofreni p.g.a. 
detta jag varit med om på Norrängskolan/Lantan. 
Men det har jag medicin mot och psykiskt har jag tagit lika stor skada som en som 
suttit i koncentrationsläger. Precis som Nazismen och förintelsen inte får glömmas, 
så får detta som hände mig i särskolan och som händer på många skolor runt om i världen inte 
glömmas och aldrig någonsin accepteras av skolledning och lärare. 
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Mellan åren 86-91 så gick jag på Internatskola i Vingåker i Sörmland. Dammsdal. 
Det var en bra skola och jag trivdes bra där, fick en del kompisar och vi hade ett punkband 
som hete ”Död åt Lappjävlarna - Leve Vargarna” och vi sjöng sånger om vargar och andra rovdjur som 
krigar för sin frihet mot samerna- dvs flyger stridsplan och cluster/napalmbombar samebyar. Vi 
spelade in en skiva som heter ”Napalm över Sapmi” Den skivan är nog arkiverad på Dammsdal.

Samt vi lekte om detta och ritade teckningar och serier om detta. (Rovdjur som krigar mot samer.)
Jag var av åsikten då att alla samer vill utrota de stora rovdjuren, idag vet jag att det inte är så!  
Vi jobbade med varg som tema i klassen också och vi hade ofta lägerskolor med Yvonne och Christer, 
så vi var mycket ute i skogen. Yvonne var ju skoutledare och militärlotta också. Jag och min kompis 
Daniel lekte ofta att vi var vargar och vi hade gjort vargmasker och vargsvansar i slöjden och sprang 
runt i skogen med detta på oss och lekte att vi var vargar. Senare så skaffade vi även 
kamouflagekläder och soft air guns och vi sprang ofta runt och lekte krig ”vargmilitärer” i skogen eller 
inne i Vingåker.

Men hur som helst så präglades ”det vilda” djupt i min själ under åren på Dammsdal, med att vi var 
så mycket ute i vildmarken och jag fick komma de vilda djuren nära. Ungefär som pojken Kim i filmen 
”Jag är din krigare” som Stefan Jarl har gjort. Det är en underbar film! (Svensk film.)

Jag började ju känna / upptäcka mitt inre djur redan då i 11-12 års åldern, då som varg och sen 
övergick det i 17 års åldern till att jag började se mig som en räv. Det var inte för än 1997 då jag var 
22 år och skaffade Internet, då jag upptäckte att det finns fler likasinnade som mig i världen. Som 
känner, tror och tänker ungefär samma och har djuret i sig. Nämligen Furries som ingår i subkulturen 
Furry Fandom… http://sv.wikipedia.org/wiki/Furry   Jag tog kontakt med de Svenska Furrysarna då.

1991 flyttade jag hem till Skåne igen. Ja, jag var ju hemma på lov under tiden på Dammsdal.
Det var mellan jag var 11 och 16 år, som jag bodde 45 mil hemifrån.

När jag flyttade hem igen, så började jag jobba på Röingegården, där jobbade jag till 93. Men jag 
råkade ut för en hel del obehagliga och hemska saker där. Jag var inte så medveten om saker runt om 
i världen eller att vissa saker och människor kunde vara farliga. Jag kom alltså i kontakt med 
Djävulsdyrkare på Röingegården och drog sakta men successivt in i Djävulsdyrkan och vad som hör 
där till med gravskändning, katt-offer, hasch -rökning, vissa ritualer och svart magi mm.  Detta höll 
alltså på att sluta riktigt illa… Jag kom ifrån Röingegården i alla fall och började på Norrängsskolan, 
men det blev inte bättre där! 
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Tyrannen Lasse!
För att jag skulle få gå Trädgårdslinjen så krävde Eva Ljungars att jag ska ha en assistent i skolan och 
Hässleholms kommun tillsatte då han Lasse Ohlsson, som jag berättade om.

Lasse bar sig mycket illa åt mot både mig och min mamma. Bl.a. så rensade han mitt hem från allt 
som hade med rävar, vargar, rockmusik, datorspel mm att göra. Jag fick inte kalla mig för Smirre, 
prata, rita och skriva om något som har med rävar att göra. Jag har fått veta av en senare assistent 
att Lasse har stått och visat upp mina teckningar mm för sina jägare, Nazist och Hells Angels kompisar 
på Tropic star i Hässleholm och att de har haft mycket roligt åt det, detta skulle ha hänt våren 1996 
då att den assistent jag hade 1996 skulle sagt till Lasse att det var fel o olämpligt. Då skulle Lasse 
blivit högljud och bråkig, varpå han blev utslängd och vart mina teckningar och vad jag skrivit mm tog 
vägen vet ingen.

Lasse ville att min mamma skulle ge mina TV-spel till Lasse och att Lasse skulle sälja dem och köpa 
något till mig som han ansåg var vettigt att ha. När jag pryade på Klockaregården i Vinslöv, där jag 
fick köra lite traktor mm. Så en av gubbarna där var ju också jägare. Lasse säger då till denne karln, 
att om han skjuter en räv så skulle Lasse få den och skulle då tillaga den och lura mig att äta rävkött. 
För kan jag äta gris så kan jag äta räv, ansåg Lasse.

Då 1994 när jag och mor köpte ett eget hus. I Gumlösa så hyrde vi ett litet torp som var mycket 
nergånget, men det låg helt underbart i skogen utanför Gumlösa - det fanns rävar, mårdar och 
grävlingar där bl.a. Samt, massor av fasaner, men dem födde Johan Barnekow upp för att jaga sen. 

I Norra Sandby så köpte vi det hus vi har idag. Då satte Lasse sig helt på tvären om detta då och jag 
skulle inte bo med min mamma, utan jag skulle bo på gruppboende och där skulle jag inte få hålla på 
med något rävprat eller ha varken dator eller rävar där. Datorn skulle Lasse slå sönder och mina rävar 
skulle brännas upp. Polisen skulle hämta mamma och hon skulle bli arbetslös för hon har gått bakom 
ryggen på kommunen, eftersom vi pratade om att Lasse inte får vara min assistent om han håller på 
så här- så ansåg Lasse att mor går bakom ryggen på kommuncheferna. Lasse säger att mor kommer 
få sitta på ”ett ställe där män i vita rockar kan ge henne lugnande sprutor” och att mor ”behöver 
vård” för hon förstår inte mitt bästa. Det är fruktansvärt att Lasse går runt och pratar så här till 
lärare, rektor och psykolog på Norrängsskolan.

Lärarna Rune och Eva kom hem här och Eva säger då rakt i ansiktet på mor att de har tänkt 
polisanmäla mor.

Jaa, i sådana här utryck om mor använde Lasse också i klassrummet inför andra elever på 
Norrängsskolans trädgårdslinje. Samt Lasse pratade ofta om jakt och att döda rävar och drev med 
mig för att jag är Furry då.
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När min psykolog, Kent-Arne Nilsson, hade sagt att jag troligen har Aspergers Syndrom, jag fick inte 

testas för det för än år 2000. Då ansåg Lasse att personer som har Aspergers Syndrom är ”fega råttor  
som gömmer sig bakom ett vapen” så resonerade han, och det han motiverade det med var då att 
Fänrik Mathias Flink skulle ha Aspergers Syndrom. 

Fänrik Mathias Flink arbetade som militär, han hade tagit  
anabola och alkohol. Vilket fick det att slå över i skallen på  
honom och han tog ett automatvapen och gick ut i Falun och 
började skjuta vilt omkring sig. 

Detta beteende var då synonymt med att ha Aspergers Syndrom - enligt Lasse då. Jag fick öknamnet 
”Asperger Råttan” och även Lasse kallade mig det. Och han kunde säga, 
”Din lilla fega Asperger råtta” eller ”Rävfixerade Miljömupp” eller  ”Skabbräven” etc. till mig.

Jag hette ju tidigare Rutger. År 2000 när jag fått min diagnos, så bytte jag namn till Mikael.
Lasse var ju så smart att han tog med filmen ”Strul” till skolan, den om Rutger Jönåker du vet?
En kille som Björn Skiffs spelar. I alla fall så fick Rutger Jönåker heta ”Runken” i filmen och det tyckte 
mer eller mindre hela Norrängsskolan var jätteroligt och det fick jag heta sen. Samt att vissa gamla 
elever från den tiden ser mig idag så skriker de ”RUUUUNNNKEEEENNN!!!!!” efter mig i affären eller 
på stan, och ibland gör vissa rörelser som betyder onani.  

Jag hade en hemsk och svår tid på Norrängsskolan, Lasse fick sparken 95 och Lasse hotade med att 
han skulle sprida ut allt jag sagt till honom i förtroende, att han ska skjuta en räv och komma och 
lägga på min trappa etc. Jag föll i en djup psykos efter allt det hemska han gjorde mot mig och med 
hjälp av mer eller mindre hela Norrängsskolan.

Lasse har också vid flera tillfällen mellan 2000 och 2005 hängt ut mig på nätet och anklagat mig för 
de mest vidriga saker och det är självklart lögn, det han skriver. 

Han har även gjort namnlistor på Internet på www.hypatia.nu som folk ska skriva under på, om att 
Mikael Westergren (jag), att Furries, vegetarianer, djurvänner etc. ska döda samt att rävar och vargar 
ska dödas och utrotas, att man ska använda räv och vargskinn som mattor etc. På dessa listor var jag 
också uthängd med personnummer, adress, telefon etc. 

Vitvargen, en av Furrysarna ringde mig och talade om vad Lasse skriver om mig och om Furries i 
allmänhet på Intenret. Vitvargen var mycket rädd och arg över vad Lasse Ohlsson hade skrivit på 
Hypatia. Detta var då 2002 som Lasse gjorde detta.
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Mobbning:

Lasse uppmanade de andra eleverna att mobba mig och jag for mycket illa! 

Mobbningen var både psykisk och fysisk. Det kunde handla om stöld och urinerande på kläder eller 
andra saker som tillhörde mig, djurplågeri och placering av döda djurkroppar i mitt skåp. Sätta upp 
urklipp från jakttidningar på döda rävar på anslagstavlan. Samt öknamn och tillmälen med sexuella 
utryck eller anklagelser om tidelag (sex med djur) osv. 

Mobbningen var också slag, sparkar, spottloskor etc. Nedsprutad med AXE i omklädningsrummet 
efter en gympalektion, så jag fick astmaanfall. Utslängd naken och hostandes i snön utanför gympan, 
samt spottad på, trampad på, sparkad och slagen – naken. Inför flera andra som bara stod och 
skrattade åt det hela. Min väska och mina saker utslängda på ett stort område och sen utelåst naken, 
blodig, snorig och skrapsår, ute i snön och kylan. Eller att man en gång gömde mina snowboots så jag 
fick gå barfota genom Önnestad mitt i vintern och slasket, blev utskrattad på bussen och fick gå 
barfota genom Hässleholm till mors jobb. Eller på en friluftsdag inlåst i flera timmar i en bunker på T4 
området och inte för än det började bli mörkt så blev jag utsläppt, när lärarna började förhöra vissa 
elever om vad som hade hänt och att de funderade på att tillkalla polisen, då jag var försvunnen sen 
strax efter lunch.

Att läraren Rune Nilsson (lärare på Norrängsskolan) med hot och ren förnedring/penalism försökte 
knäcka min Furrypersonlighet. T.ex. så fick jag skriva i ett kollegieblock ”jag är inte en räv utan en 
människa” hundra gånger! 

Jag fick skriva i ”Bruna Boken” om Guds syn på djur och på hur syndigt tidelaget är, fick skriva 
nedlåtande saker om min mamma och om att jakt är bra och att man ska döda rovdjur mm. Rune 
Nilsson tvingade mig även att spotta på ett fotografi av en räv och säga att jag hatar rävar. Lasse 
Ohlsson satt och skrattade och myste åt detta. Sådant här fick jag göra dels i lilla rummet med bara 
Rune och Lasse närvarande men vid fyra tillfällen så var jag tvingad till detta i stora klassrummet inför 
de andra eleverna som skrattade och tyckte det var kul, samt de ropade RUNKEN och 
ASPERGERRÅTTAN och SKABBRÄVEN! Åt mig.

När vi hade haft innebandy så van vårt lag, vi spelade mot en annan kurs på Naturbruksgymnasiet. 
Klas Lyzell var då inne i kiosken och hade köpt en öl för att fira att vårt lag van. Det var medan vi 
väntade på bussen. Klas står framför mig och hånflinar, sen häller han ölen i håret på mig och säger; 
”NU DÖPER JAG DIG TILL - LILLA FEGA ASPERGERRÅTTAN!” och sen skrattar alla och Klas spottar på 
mig och ger mig en snyting och säger ”JÄVLA RÄVKNULLARE!” Där efter tar Johan Danielsson en näve 
grus och gnider in i ansiktet på mig, ”Hä Hä nu ska rävkungen krönas!” säger han.

På Önnestad så hade Pierre Jansson placerat en död ekorre i mitt skåp samt ritat hakkors och skrivit 
”rävslakt, morsgrisen, aspergerråttan och landsförrädare” mm på mitt skåp. Lärarna verkade inte bry 
sig fast jag talade om att min och Pierres nycklar passade i varandras skåp. Jag hämnades senare på 
Pierre genom att kasta in en hundlort i hans skåp. Den råkade hamna i hans ena stövel och då tog 
Rune och Lasse med oss ner till växthusets omklädningsrum, där skåpen var. Alla fick lämna sina 
nycklar till Rune och han testade dem i Pierres skåp och till sist så testade han min och den passade 
ju. Som straff fick jag stå och tvätta Pierres stövel inför de andra eleverna som hånskrattade åt mig 
och jag fick sex veckors traktorförbud. Lasse såg dessutom till att jag fick ta av mina 
sommarjobbspengar och köpa ett par nya stövlar till Pierre vilka kostade över 1000 kronor.
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När Fredrik Bergessen tog en av skolans katter i svansen och slog den i väggen så den dog, med 
motiveringen att han hatade katter, så fick han två dagars traktorförbud och att Anders Tilsström 
hade ett samtal med honom i 10 minuter.

Fredrik Bergessen var en våldsam och aggressiv kille. 1996 då sista året, som jag hade Ulf Erlandsson 
som assistent, han var en snäll och bra assistent, det var efter att Lasse Ohlsson fick sparken vid jul 
1995. Så gjorde vi en skolresa där vi besökte Kolmården och Fredrik gick då med sin hockeyklubba 
som han alltid  hade med sig och som han slog mig med vid några tillfällen samt ofta petade mig i 
stjärten medan Klas och Pierre höll fast mig. På Kolmården då så gick han med denna hockeyklubban 
och låtsades att den var ett gevär och sköt mot alla djur han såg. Han tog även stenar och kastade på 
en järv på Kolmården och Ulf Erlandsson blev rasande på honom.

Fredrik ska även då han pryat på Bollerupps lantbruksgymnasium ha fått order av en lärare att måga 
hos kossorna och där är en kossa som är dräktig. Hon ligger ner och reste inte på sig så snabbt som 
Fredrik ville, utan då blir Fredrik helt rasande och i vredesmod sparkar han på kossan tills hon reser 
sig, med stålhätta-stövlar. Efter en halvtimme så får kossan missfall och kalven rinner ur henne, död.

När vi är ute och arbetar i trädgården vid Norrängsskolans villa i Önnestad, så har Johan och Fredrik 
någon diskussion om sport mm. Johan är ett stort fan till Rögles ishockeylag. Fredrik går iväg och ner i 
förrådet och kommer springande tillbaka med en yxa i högsta hugg och vrålar ”NU SKA DU DÖ DIN 
JÄVLA RÖGLE-BÖG!!!”  och så kastar Fredrik yxan mot Johan som vrider sig runt så yxan missar och 
träffar istället en bil som kör förbi. Killen i bilen tvärnitar och kommer ur och är fly förbannad och 
ropar ”VEM FAN KASTADE YXAN?”  Vi andra gick in och som tur är så kommer läraren Anders 
Tillström och det hela lugnar ner sig. 

Likaså då när vi var på Kolmården och då besökte vi även Flygvapenmuseet i Linköping, Johan går 
före oss andra in på området, han är förbannad för vi ska titta på flygplan. (Därför Johan anser att 
flygplan är skit och att ishocky är det bästa som finns.) johan skriker ”SKROTA ALLA JÄVLA FLYGPLAN” 
och tar en jordkocka och kastar på ett av flygplanen. En vakt kommer och får brotta ner Johan och 
vakten hotar med att kalla på polisen. Anders Tillström har dock ett alvarligt samtal med Johan och 
efter en stund så kommer de in och då är Johan väldigt lugn och nästan gråtfärdig för han burit sig så 
illa åt. Sen på kvällen så gick vi på restaurang i Linköping, Johan hade då fått tag i en penna och skrivit 
”Viggen, Draken, SK-60 och JAS-39 Gripen” på sina armar, sprang runt i centrala Linköping och lät 
som ett flygplan och skrek att han var militär och låtsade skjuta med en k-pist mot folk på stan och 
skriker om Bossnien Hertzegovinia och Saddam Hussein mm. På restaurangen så tar han en fralla och 
kastar den i väggen och skriker ”Maverick attack!” och ”krig är bra- STöd USA!” och ”Heil Hitler!” 
En liten pojke blir rädd och börjar gråta. Personalen på restaurangen kastar ut honom och då är han 
och snurrar runt bussarna och bär sig illa åt tills han får på käften av en kille där. Då kommer han 
tillbaka med en fläskläpp och berättar att han fått på käften och är nästan gråtfärdig.

Vi var även i Norge i Oslo bl.a. och där ballade fredrik ur, han hoppar då upp i en blomstertårta 
framför slottet i Oslo och sparkar ut blommor och torv på stenläggningen och skriker ”JÄVLA OGRÄS” 
och Anders får dra ner honom från blomstertårtan. Vi besöker även en vän till Anders Tillström som 
bor i en stuga i skogen utanför Oslo. Där står Fredrik och kastar ner stora stenar i hans båt och skriker 
”Sieg Heil” och ”Vit makt neger slakt” etc.  Fredrik går även och sätter eld uppe i skogen där men som 
tur är så lyckas vi själva släcka det.

Anders Tillström hade också en liten vit hund som han hade med i skolan vid något tillfälle, men 
Fredrik hade gjort något vid hunden för den haltade sen och morrade så fort den såg Fredrik. Så 
Anders vågade inte ta med sin fina vita hund till skolan fler gånger. 
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Vapenhot?

Strax innan jul 2000 så hade jag träffat Fredrik Esbjönrsson (Fidde) inne i Hässleholm, han hade då 
berättat att Lasse hade skjutit vargen som var här i Skåne sommaren 2000. Någon hade ju skjutit den 
utanför Torsås, och det var Lasse som i sällskap med Rune Nilsson (Lärare på Norrängsskolans 
trädgårdslinje) Rune är också jägare och Rune skulle då ha pejlat vargen med en piratpejl och Lasse 
skulle ha avfyrat flera skott av kaliber 22 mot vargen, tills den dog. Dock skulle detta ha skett i 
närheten av Vitsjö och att Lasse och Rune sen transporterat vargkroppen med Lasses bil till Torsås 
och dumpat vargkroppen i skogen där.

Jag och Fredrik börjar prata om det som står i tidningen, att en hemvärnsman har blivit bestulen på 
sitt vapen, en AK-4 och Fredrik Esbjönsson berättar för mig att Lasse har denna och att det är Hells 
Angels som fixat vapnet åt Lasse (AK-4an.) Att Lasse ska skjuta mig och min mamma om vi är i 
Vinslöv, att Lasse ska gå in på ett Furrykonvent och skjuta vilt omkring sig och att han vill döda alla 
Furries och djurrättsaktivister han träffar på. Att han ska skjuta alla i Rovdjursföreningen och 
Förbundet Djurensrätt också.  Fredrik säger även att Lasse håller på att bygga en bomb som han ska 
placera i min mammas bil.

Jag blir naturligtvis livrädd och jag ringer till polisen och får tala med polismannen Bo Nero, som jag 
berättar vad Fredrik har sagt till mig. Tydligen så hade polisen tagit kontakt med Lasse och frågat 
honom om detta. 

Lasse i sin tur polisanmälde mig för falsk tillvitelse och Bo Nero ringde upp mig och han ville ta in mig 
till förhör. Lasse hade då skrivit en hel bibba med saker om mig till Bo Nero. Saker som jag bara läste 
det första av. Där stod att läsa att jag är en rävfixerad psykopat, att jag lever i en låtsasvärld och tror 
att jag är en räv mm. Att jag är fixerad vid rävar och lever mitt liv i en låtsasvärld på Intenret och att 
Lasse försökt få mig att tänka i andra banor och det är motivet till att jag sanningslöst skulle anklagat 
honom för att ha ett stulet automatvapen. Vad jag förstod så beslagtog polisen jaktvapnen från Lasse 
Ohlsson, men dessa fick han tillbaka sen.  Bo Nero sa under förhöret med mig att jag skulle ha 3 
månaders fängelse!

Jag hamnade inför domstol och Lasse ville kräva ett skadestånd på 30100 kronor och ha ränta på det, 
samt 25 000 i skadestånd för psykiskt lidande. Lasse hade utskrifter från Hypatia med och menade på 
att Hypatia är min hemsida, vilket det inte är. Men att jag är ansvarig för vad som står på Hypatia.

Jag fick tillsatt en advokat, Sven Fagrenius, som hjälpte mig så domen blev 5000 kronor i skadestånd 
till Lasse och 500 kr till Brottsofferfonden. Jag fick 2 års villkorlig dom av Kristianstads tingsrätt.

Lasse hade ju fått tillbaka sina jaktvapen.
2003 träffar jag på Fredrik Esbjörnsson igen och han berättar då för mig att Lasse har ett rävskinn 
som dörrmatta och att han fångar rävar med rävsax och sparkar ihjäl dem för att inte skada pälsen, 
att han säljer skinnen till Rise Olsson som är pälshandlare.
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Så var det här med hästarna!

Lasse har vid flera tillfällen 2003-2005 skrivit på olika ridskolors forum och anklagat mig för att skada 
och plåga hästar på de mest tänkbara hemska sätt. Han har angivit min e-post adress och 
telefonnummer etc. på ridskolornas gästböcker och forum, vilket medfört att jag fått både otrevliga 
och hotfulla mejl och sms (textmeddelanden på min mobiltelefon) från hästfolk samt att ridlärare 
och hästägare har ringt och varit mycket upprörda. 

Det har tom stått i Norra Skåne och pratats om i Radio Kristianstad om en man från Norra Sandby 
som gått in i ett stall utanför Kristianstad och skurit halsen av ett föl och penetrerat hästars anus och 
könsorgan med räfsor etc. 

Lasse anser att jag skulle hata hästar och det motiverar han med att jag är emot Hubertusjakter. 
(Engelsk rävjakt med häst och jakthundar.) Jag har även fått civil poliser på bussade på mig och de 
har velat undersöka om jag har narkotika på mig. Vissa lögner som stått på Internet om mig, har 
pekat ut mig för att vara narkoman och att sälja narkotika på Jakobsskolan. Samt att jag blivit 
anklagad för att vara landsförrädare och förrädare mot den Ariska rasen mm. Dessa nätarticklar där 
jag hängs ut och anklagas, har varit undertecknade av Lasse. Även sexnoveller skrivna av Lars Ohlsson 
på nätet i vilka där jag som barn utsätts av sexuella övergrepp av min mor, min mors f.d. sambo, min 
mosters sambo m.fl. personer som är namngivna och som är vänner och släktingar till oss, har 
figurerat på olika ställen på Internet, underskrivna av Lars Ohlsson. Lars har även skrivit saker i mitt 
namn på Internet, där han propagerat i mitt namn för rätten att utöva tidelag, Djävulsdyrkan, att få 
knarka och ägna sig åt pedofili etc. Med min e-post och telefonnummer utsatt.  

En del av dessa artiklar har spårats till SIVO och Klockarverkstaden där Lars Ohlsson arbetat vid den 
aktuella tiden som det skrevs. Även så har Lars Ohlsson varit flitig på Lunarstorm, Vegan.nu, 
Dalachatten, Flaschback och andra skumma ställen på Internet som ex Tidelag.tk  där han hängt ut 
och svärtat ner mig, eller agerat i mitt namn. Samt i mitt namn trakasserat en fotbollsklubb för unga 
pojkar, där han i mitt namn på deras forum har skrivit pedofila saker och erbjudit narkotika till 
pojkarna och satt ut min e-post och telefonnummer och bostadsadress. 

Lars Ohlsson har år 2000 även i mitt namn mordhotat och sextrakasserat en kristen kyrka i Sundsvall 
på deras forum och har propagerat för tidelag och Djävulsdyrkan där. Samt även skrivit en del artiklar 
om gravskändning och att offra katter, rävar och getter etc. på deras forum och med hälsningar som 
”Heil Hitler” och ”Satan beskyddar de sina” till kyrkan i Sundsvall och där också givet ut mitt 
telefonnummer och min e-post adress, vilket medförde att både prästerna i den kyrkan och polisen 
var i kontakt med mig. Även mina Furrykamrater läste detta på kyrkans forum och undrade ”vad fan  
jag höll på med? och sa att jag skämde ut oss Furries” men jag fick förklara att det inte var jag som 
skrivit detta, utan en mycket ond människa vid namn Lars Ohlsson. Församlingen tillkallade 
dataexperter som spårade det till SIVO i Hässleholm och jag var rentvådd.  Lars Ohlsson arbetade på 
SIVO år 2000.
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NOTERINGAR: Från min Livsbok:
Sen Lasse slutade jobba som min assistent, så har han jobbat som fritidsledare i Hässleholm 
och där spridit ut lögner och förtal om min mamma och mig, till omsorgstagare.

Emellanåt körde Lasse taxi under denna tiden, jag vet att en kvinnlig taxiförare som 
skjutsade mig till Norra Sandby, frågar mig om jag träffar Lasse någon gång. Jag svarar att 
jag vill inte ha med honom att göra, för han har gjort så mycket illa mot både mig och min 
mor. Hon säger då, Lasse ville nog bara hjälpa dig att skaffa ett eget boende.

Likaså frågar min dåvarande tandhygienist om jag umgås med Lasse, jag svarar det samma 
till henne. Hon säger då att Lasse försökte göra allt för dig och din mamma är nog inte rätt 
person att bedöma vad som är det bästa för dig.

Detta är ju klara tecken på att Lasse går och pratar skit om mig och mamma!

När jag pryade på Klockaregården i Vinslöv, så var Lasse min assistent där, det var på våren 
1995. På Klockaregården jobbar Vaktmästaren/Brandmannen Rune Truelsson, han är också 
jägare. Rune Truelsson och några andra likasinnade jägare sitter och berättar jakthistorier för 
varandra i trädgårdsmöblerna, jag fäller då kommentaren att ”Jag tycker jägare är 
psykopater.” och Lasse blir förbannad på mig och kräver att jag ska be om ursäkt. 

Senare så hör jag hur säger Lasse till Rune Truelsson, att om Rune Truelsson skjuter en räv, 
så skulle Lasse få denna (räven) och tillaga den och bjuda mig på rävkött, men inte säga det 
för än jag ätit upp. För kan jag äta griskött så kan jag äta rävkött sa Lasse.

Fredrik Esbjörnsson som jag arbetade ihop med på SIVO har berättat att Lasse Ohlsson i 
sällskap med Rune Nilsson (lärare på Norrängsskolan) har tillsammans olovligt pejlat den 
unge varghanne som vandrade hit ner till Skåne 2000. Att Lasse sköt de dödande skotten 
mot vargen och sedan transporterade den döda vargkroppen i sin bil, till skogen utanför 
Torsås, där han dumpade vargkroppen. Lars ska också ha rävskinn på golvet och fångar 
lodjur och rävar med sax, samt sparkar ihjäl dem för att inte skada pälsen. Lodjursskinnen 
brukar han sälja till Rise och en del rävskinn också. Men Lasse har även rävskinn som 
dörrmatta. Lasse ska också ha en rävskalle på styret till sin MC och hängt rävsvansar på 
MC,n. Hur fucking makabert som helst.

Likaså när jag under SIVO-tiden var på Vuxenskolans naturgrupp på 
Onsdagsförmiddagarna, så var där en äldre person som hette Jan Nilsson, som var 
utvecklingsstörrd. Han brukade vara på Gula Villan som Lasse bl.a. Arbetade på. Jan 
Nilsson frågade mig ofta; Varför bor du med din mamma när du är vuxen? Lagar din mamma 
mat till dig? Torkar din mamma dig i stjärten när du skitit? Läser mamma godnattsaga för 
dig? Har du fått någon välling av mamma idag? Har du fått suga på din mammas bröst idag? 
Har mamma bytt blöja på dig? Har du knullat med din mamma? Har du sett din mammas 
fitta? Hur många leksaker har du? Sover du med nalle och napp?  Osv. Så höll han på att 
fråga hela tiden. Jag blev så ledsen och förbannad så jag stack från Vuxenskolan flera 
gånger och drog runt på stan. Lärarinnan där ringde till SIVO och sa att jag skolkade.
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Om mina teckningar: 1996.
Vid ett tillfälle så var jag och Ulf ute och gick i Hässleholm på Järnvägsgatan och då mötte vi 
Mårten Brageé, jag började prata med Mårten om datorer mm och vi pratade om mitt F-15 
plan som Mårten hade spelat in på nytt åt mig, efter att Lasse Ohlsson raderat det hos sin 
bror. 

Ulf frågade sen, ”Är det idioten som ger dig krigsleksaker?” Jag sa till Ulf att Mårten är 
ingen idiot och Ulf hade ju också fått flyga med min F-15. Ulf berättar då att Lasse har sagt 
att Mårten är en idiot som förstör Lasses arbete med mig, det hade Lasse stått och pratat om 
nere på Tropic Star, en pub i stan. Jag säger att Mårten en snäll sympatisk man och 
jätteduktig på data och är datakille på mammas jobb. 

Ulf Erlandsson berättar då att Lasse Ohlsson varit på Tropic Star och där visat teckningar 
som jag gjort om att slicka rävar under tassarna och Lasse Ohlsson pratade om att min 
mamma är kriminell och fifflar med att tillskaffa sig olika bidrag etc. Att hon låter mig hålla på 
och leka räv och rita rävar och hur olämpligt det är, att hon utnyttjar mig ekonomiskt och att 
jag (Rutger Widell) lever som en parasit på samhället och är fascinerad av Satanister, 
Hippies, Furries Kommunister och militanta veganer etc. Att jag är anarkist och har en liberal 
syn på droger. 

Att jag vill inte ha en tjej, utan vill leva ihop med en rävhona istället och tycker det viktigaste i 
livet är att sitta och stirra på en dator och spela en massa sjuka spel om djur som slaktar 
människor eller flyga bombplan på datorn. 

Lasse påstod även att min moder är prostituerad och att det ofta är hippies hemma hos oss 
och att det rökas hasch och buskörs genom byn med skrotbilar. Lars Ohlsson var inte nykter 
vid detta tillfälet och Lars Ohlsson och de jägare som var ditbjudna, där ibland Ulf 
Erlandsson- som också är jägare, Flera av jägarna tyckte att Lars Ohlsson var väldigt rolig 
och underhållande. 

De hade roligt åt mina teckningar och åt saker jag skrivit, dessa teckningar och papper låg 
fullt synliga på bardisken till allmänt beskådande. Lasse hade pratat inför sina jägarkompisar 
om mig och mitt rävintresse och vilka åsikter Lasse Ohlsson har om det. Att Mårten ger mig 
krigsspel och Lasse tycker det är för jävligt att Mårten fixar sådant till mig, Lasse hade också 
haft några teckningar som jag gjort med rävar på i krigs scener och teckningar på vargar som 
skjuter samer etc. 

Lasse hade sagt att jag är helt rävfixerad och anser mig vara en räv. Han hade också stått 
och sagt att Anders Malmström hade ”satt på” mig som barn och därför är jag sexuellt störd 
och vill inte ha sex med en tjej, utan med en räv istället. 

Lasse påstod också att han var psykolog och ansåg att jag är en mycket sjuk individ som inte 
borde få gå lös, att jag är moders-fixerad och att min mor utnyttjar det genom att leva på min 
pension och köpa hus, bil och andra lyxsaker för mina pengar. Lasse var lätt berusad vid 
detta tillfälle. Ulf Erlandsson sa dock till Lasse Ohlsson att han tyckte detta var yterst 
olämpligt att göra sig rolig åt Rutgers (mina) innersta tankar. 

Lars Ohlsson hade då blivit förbannad på Ulf Erlandsson och skällt ut honom och sagt ”Jag 
pratar med mina vänner om precis vad fan jag vill!” Lasse blev hög ljud och började 
skälla på Ulf, att han snackar om precis vad han vill och att han ska göra allt i sin makt för att 
ta mig ifrån mor och sätta in mor på mentalsjukhus. Förutom Lasses kompisar, så lyssnade 
flera personer på Lasses samtal med sina kompisar och teckningarna låg på bardisken fullt 
synliga. Stämningen blev hotfull och både Lars Ohlsson och Ulf Erlandsson blev utslängda 
från Tropic Star och vart mina teckningar tog vägen är det ingen som vet. Christer 
Johansson som jag fick som assistent långt senare skulle försöka reda ut vad som hänt med 
mina saker och om möjligtvis Lena Jönsson på Norräng hade dem… Men sen hände inget 
mer än att vi pratade om det. 
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FOX POWER och FOX DEATH.
År 1999 så gjorde tidningen Norra Skåne ett reportage om mig och min klubb Fox 
Power, jag klistrar in det reportaget här. 

På min 24 års dag så mottog jag detta mejl från Norrängsskolans trädgårdslinje i Önnestad. 
(Jag hette Rutger Widell fram till år 2000 då jag bytte namn till Mikael Westergren. Men alla 
känner mig som Smirre.)

Jag blev ju naturligtvis mycket arg och ledsen över att få ett sådant mejl med detta innehåll och på 
min födelsedag då också.
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HYPATIA:
Hypatia är en sait på nätet där man kan bl.a. skapa namnlistor som folk ska skriva på, på 
dessa då har Lars Ohlsson gjort följande listor. En av mina Furryvänner hade sett detta och 
ringt mig och berättat det. 

Här är de namnlistor då som fanns på Hypatia.
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Jag var rätt frustrerad, arg och ledsen på Lasse Ohlsson och jag tänkte att  polisen inte 
lyssnar på mig, (jag hade ju gjort ett antal polisanmälningar som lagts ner efter någon vecka, 
precis som detta med mejlet från Önnestad om uppspikade rävhonor etc.)

Jag fick en del anonya SMS där jag hotades och anklagades för att skulle ha 
skurit halsen av ett föl och skurit ston i slidan. På Internet kunde man läsa olika inlägg på 
ridskolors fora om att jag skulle hata hästar för att jag då är motståndare till Hubertusjakter 
och att jag åker omkring och skadar hästar, genom att skära dem i könsorganen etc. Det 
stod även en artikel i Norra Skåne om någon som for runt i Göingebygden och skar hästar 
etc. 

PÅ BIBLIOTEKET:
Det som hände på Biblioteket, var att jag ville låna en bok om rävar. Det fick jag inte för 
Lasse och han sa att jag kunde låna en annan bok, men rävar ska jag bara inte tänka på. 
Jag sa att jag vill låna den för jag bryr mig om rävarna och vill deras bästa.

Lasse ställde sig då högt och ljudligt och inför allt folket och började skälla på mig: 

Du är så jävla fixerad vid dina rävar, så du tror att du är en räv själv.  
Du tror du ska bo hos din mamma och få hålla på med rävar, men det 
ska jag se till att du inte får! Din mamma har bundit upp dig vid huset 
och hon vill bara åt dina pengar. Inse det! Men det blir så att du 
kommer att få passa upp henne när hon blir gammal och sitta och 
mata henne och torka skiten på henne, för hon vill inte in på något 
ålderdomshem. Du kommer aldrig få någon tjej, för ingen tjej vill bo 
hos din mamma! Du måste bli vuxen och flytta ifrån din mamma. Hon 
är psykiskt sjuk och inte lämplig för dig, inse det! När din mamma dör 
så kommer myndigheterna att placera dig på någon skyddad 
instutiotion, din räddning är att flytta till Sörliden. Men jag och vissa 
sociala myndigheter och lärarna, ska se till att din mamma hamnar på 
ett ställe där män i vita rockar kan ge henne lugnande sprutor och vi  
ska få rävfixeringen ur ditt aspergerhuvud! Vi vill hjälpa dig, förstår du 
inte det? Då är det fan inte bra att du läser rävböcker!

Jag skulle ju få Ulf Erlandsson som assistent istället. Jag pratade med Lasse i telefon och 
Lasse började böla i telefonen. ”Jag har bjudit dig på glass och du har fått en klocka av mig 
och du har åka motorcykel med mig. Ska jag bara kastas bort som en sopa nu, hur kan du 
göra så här mot mig?” Sen tog Marita Persson över luren och hon sa att Lasse var väldigt 
ledsen, att han bara satt och stirrade framför sig. Att han orkade inte prata mer. Men jag var 
tvungen att bryta upp med Lasse, både jag och mamma for väldigt illa och Lasse bara 
spelade. Han är en iskall slipad psykopat förstår jag idag.
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Jag tog mig ur den psykosen 2006. Alltså i fjor sommar.

Tack vare att jag har många vänner runt mig som  har hjälpt och stöttat mig, dels min mor och min 
moster, samt vänner både från tiden på Dammsdal och mina Furryvänner. Samt jag fått bra medicin 
och att jag ser att fler och fler genomskådar Lasse och vänder honom ryggen.

Dock hösten 2004 när detta med hästgrejet höll på som mest, så fick jag otrevliga sms och ibland 
mordhot från hästfolk och jag hade ju sett en del om vad som stod om mig och mina vänner och min 
familj på Internet. Jag gick på Hässleholms tekniska skola då och i min förtvivlan så hade jag klottrat 
på en av skolans toaletter och sagt vad jag anser om Lasse i detta klotter. Vilket medförde att rektorn 
och vaktmästaren hämtade mig i datasalen och jag blir intagen till rektorns kontor, att de säger att 
Lasse Ohlsson är en god vän till vaktmästaren och han frågar vad jag har emot honom. 

Jag säger till vaktmästaren att Lasse försöker ödelägga mitt liv och hotar och trakasserar mig och 
mina kamrater. Vaktmästaren säger då att jag och min mor (Elisabeth) har ödelagt Lasses liv, att 
Lasse har fått flytta ifrån Vinslöv och hans liv är slagit i spillror pga. mig, min mor och att mina 
Furryvänner och djurrättsvänner ringer och trakasserar Lasse dygnet runt.
Vilket naturligtvis inte är sant, utan Lasse vrider och vänder på saker till sin fördel och ljuger!

Jag blev avstängd från Tekniskan och rektorn uppmanade mig att söka hjälp från psykiatrin för mitt 
oförsonliga hat mot Lars Ohlsson!

Sökning om Lars Ohlsson 
år 2007 gav detta:

Lars Ingvar Ohlsson 
(Han stavar ibland med Oh och ibland bara O.) 

Personnummer: 57 01 10- 35 73

Svedjemarksgatan 38
281 37 Hässleholm.

Tel. 0451-800 55
Mobil. 0705-58 45 55

Civilstånd: Ogift.
Inkomst per år: 258485 kronor.

Scoring 7 av 10 på kreditskala.
Kreditvärdig. 0 Anm.
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The REDNECK FILE finalized
den 27 november 2007

Att jag hatar Lars Ohlsson är ju sant och naturligtvis självklart efter allt ont som han har gjort mot 
mig och mot min familj, släkt och mot mina Furrykamrater. 
Lars Ohlsson är en hemsk och avskyvärd tyrann och rabiat rovdjurshatare! 
En sådan människa kan man inte tala till sans, en sådan människa som Lars Ohlsson måste man 
förgöra och krossa ner i stoftet under sina tassar!

Jag vet inte vad man ska göra för att stoppa denna onda och avskyvärda människa?  I alla fall så  
på bilden så har rävarna dödat och flått honom och använder honom som en fäll som de 
dansar på varje natt under glada gläfsanden! =^.^=

Jag vet att man får inte ta lagen i egna tassar, men jag skulle mycket gärna velat ha Lasse som en fäll 
på golvet i min lya så jag kan trampa på honom varje dag! YAY!

© Smirre Räv. 
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	Förord:
	Tillbakablick lite om tiden innan jag fick Lasse som assistent.

	Mobbning:

